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3. Kalaba Filip 

4. Bjelica Milija 

5. Kulauzov Branislava 

6. Parkajić Dragana 

7. Mirazović Kristina 

8. Borić Ivana   

 
 
Komesar: Dragan Jocić 
AOP: Aleksandar Rosić 
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Zimsko prvenstvo Vojvodine za kadete
Zrenjanin, 6/3/2021

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

"VRBAS" Vrbas VRB SRB 1 1 2 2 2 4 - - -
Indeks INS SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
PK Arena 2015 ARE SRB 3 1 4 6 2 8 - - -
Plivacki klub  ,,Sremska Mitrovica,, SM SRB 1 4 5 2 8 10 - - -
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad NS SRB 10 13 23 20 26 46 2 - 2
Plivacki Klub "Sombor" SOM SRB 3 - 3 5 - 5 - - -
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU SRB 5 3 8 10 6 16 1 - 1
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 12 6 18 12 12 24 4 - 4
Plivacki klub Senta SNT SRB - 3 3 - 5 5 - - -
Plivacki klub,,Polet" Sombor POL SRB 4 9 13 8 18 26 2 - 2
Plivački klub "Bjelica" Vrbas BJE SRB - 1 1 - 2 2 - - -
Plivački klub "Dinamo" Pančevo DPA SRB 4 6 10 8 12 20 1 - 1
Spartak Prozivka SPRO SRB 7 4 11 14 8 22 2 - 2
Swim Star Bečej SSBE SRB 4 1 5 8 2 10 - - -
Velika Kikinda VKIK SRB 11 4 15 22 8 30 2 - 2
Vojvodina VOJ SRB 5 6 11 10 12 22 2 - 2

Ukupan broj 16 klubova 71 62 133 128 123 251 16 - 16
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Zimsko prvenstvo Vojvodine za kadete
Zrenjanin, 6/3/2021

Struktura disciplina

Deo 1 - Subota, Mart 6, 2021 25m, Staze 1 - 8 3/6/2021 - 16:30

1. Dečaci, 400m Slobodno/Free - 16:30
2. Devojčice, 400m Slobodno/Free - 16:43
3. Dečaci, 100m Prsno/Breast - 17:05
4. Devojčice, 100m Prsno/Breast - 17:12
5. Dečaci, 100m Leđno/Back - 17:20
6. Devojčice, 100m Leđno/Back - 17:27
7. Dečaci, 100m Delfin/Fly - 17:32
8. Devojčice, 100m Delfin/Fly - 17:37
9. Dečaci, 100m Slobodno/Free - 17:42
10. Devojčice, 100m Slobodno/Free - 17:53
11. Dečaci, 200m Mešovito/Medley - 18:06
12. Devojčice, 200m Mešovito/Medley - 18:18
13. Mešano, 4 x 50m Slobodno/Free - 18:31

Deo 2 - Subota, Mart 6, 2021 25m, Staze 1 - 8 3/6/2021

15. Dečaci, 4 x 100m Slobodno/Free -
14. Dečaci, 4 x 100m Mešovito/Medley -
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Zimsko prvenstvo Vojvodine za kadete
Zrenjanin, 6/3/2021

Disciplina 1 Dečaci, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina
3/6/2021 - 16:30 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. BORSOS, Boris 07 Plivacki klub "Spartak" Subotica 4:30.43 483
50m: 29.81 29.81 150m: 1:36.66 33.77 250m: 2:45.76 33.48 350m: 3:56.25 35.22

100m: 1:02.89 33.08 200m: 2:12.28 35.62 300m: 3:21.03 35.27 400m: 4:30.43 34.18

2. PENZES, Barnabas 07 Swim Star 4:38.28 443
50m: 30.32 30.32 150m: 1:39.70 35.24 250m: 2:51.34 35.85 350m: 4:03.42 36.29

100m: 1:04.46 34.14 200m: 2:15.49 35.79 300m: 3:27.13 35.79 400m: 4:38.28 34.86

3. GABRIC, Ognjen 07 Spartak Prozivka 4:48.50 398
50m: 30.43 30.43 150m: 1:40.91 36.04 250m: 2:54.18 37.14 350m: 4:10.88 38.58

100m: 1:04.87 34.44 200m: 2:17.04 36.13 300m: 3:32.30 38.12 400m: 4:48.50 37.62

4. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 4:53.31 378
50m: 29.94 29.94 150m: 1:40.81 36.70 250m: 2:57.69 38.45 350m: 4:14.56 38.52

100m: 1:04.11 34.17 200m: 2:19.24 38.43 300m: 3:36.04 38.35 400m: 4:53.31 38.75

5. MILER, Filip 08 Spartak Prozivka 5:00.17 353
50m: 37.89 37.89 150m: 1:48.54 37.49 250m: 3:05.37 39.07 350m: 4:22.66 39.16

100m: 1:11.05 33.16 200m: 2:26.30 37.76 300m: 3:43.50 38.13 400m: 5:00.17 37.51

6. RISTIC, Aleksa 08 Plivacki klub "Spartak" Subotica 5:01.05 350
50m: 31.82 31.82 150m: 1:46.62 38.22 250m: 3:04.52 38.89 350m: 4:22.92 39.09

100m: 1:08.40 36.58 200m: 2:25.63 39.01 300m: 3:43.83 39.31 400m: 5:01.05 38.13

7. DEJANOVIC, Bogdan 07 Velika Kikinda 5:05.45 335
50m: 33.20 33.20 150m: 1:48.66 38.55 250m: 3:08.55 40.95 350m: 4:28.39 40.06

100m: 1:10.11 36.91 200m: 2:27.60 38.94 300m: 3:48.33 39.78 400m: 5:05.45 37.06

8. JOVOVIC, Vukasin 07 Plivacki klub "Novi Sad" 5:05.73 334
50m: 31.93 31.93 150m: 1:46.13 38.16 250m: 3:05.96 40.29 350m: 4:27.18 40.29

100m: 1:07.97 36.04 200m: 2:25.67 39.54 300m: 3:46.89 40.93 400m: 5:05.73 38.55

9. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina 5:08.62 325
50m: 33.65 33.65 150m: 1:50.52 39.42 250m: 3:08.79 39.47 350m: 4:29.23 40.26

100m: 1:11.10 37.45 200m: 2:29.32 38.80 300m: 3:48.97 40.18 400m: 5:08.62 39.39

10. ZDRNJA, Matija 07 Plivacki klub "Spartak" Subotica 5:11.99 314
50m: 32.36 32.36 150m: 1:50.57 40.32 250m: 3:12.86 41.40 350m: 4:34.55 40.99

100m: 1:10.25 37.89 200m: 2:31.46 40.89 300m: 3:53.56 40.70 400m: 5:11.99 37.44

11. BLAGOJEVIC, Blagoje 08 PK Arena 2015 5:32.94 259
50m: 36.73 36.73 150m: 2:00.21 42.38 250m: 3:26.63 43.68 350m: 4:52.77 43.00

100m: 1:17.83 41.10 200m: 2:42.95 42.74 300m: 4:09.77 43.14 400m: 5:32.94 40.17

12. STANIC, Uros 08 Proleter 5:35.09 254
100m: 1:18.71 1:18.71 200m: 2:45.88 44.14 300m: 4:11.94 43.40 400m: 5:35.09 40.99
150m: 2:01.74 43.03 250m: 3:28.54 42.66 350m: 4:54.10 42.16

13. GAN, Dejan 08 Velika Kikinda 6:06.12 194
50m: 39.92 39.92 150m: 2:10.95 46.26 250m: 3:46.28 47.93 350m: 5:22.41 48.24

100m: 1:24.69 44.77 200m: 2:58.35 47.40 300m: 4:34.17 47.89 400m: 6:06.12 43.71

14. GUTOVIC, Luka 08 Indeks 7:28.42 106
50m: 39.01 39.01 150m: 2:31.47 1:00.72 250m: 4:32.90 1:00.05 350m: 6:32.26 59.08

100m: 1:30.75 51.74 200m: 3:32.85 1:01.38 300m: 5:33.18 1:00.28 400m: 7:28.42 56.16
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Zimsko prvenstvo Vojvodine za kadete
Zrenjanin, 6/3/2021

Disciplina 2 Devojčice, 400m Slobodno/Free 12 - 13 godina
3/6/2021 - 16:43 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 4:47.26 539
50m: 30.15 30.15 150m: 1:39.56 35.43 250m: 2:53.42 37.51 350m: 4:09.89 38.16

100m: 1:04.13 33.98 200m: 2:15.91 36.35 300m: 3:31.73 38.31 400m: 4:47.26 37.37

2. KOSTIC, Masa 08 Spartak Prozivka 4:58.22 482
50m: 31.70 31.70 150m: 1:45.07 37.91 250m: 3:01.77 38.51 350m: 4:19.18 38.81

100m: 1:07.16 35.46 200m: 2:23.26 38.19 300m: 3:40.37 38.60 400m: 4:58.22 39.04

3. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 4:58.52 481
100m: 1:10.45 1:10.45 200m: 2:27.37 38.60 300m: 3:47.12 41.95 400m: 4:58.52 37.00
150m: 1:48.77 38.32 250m: 3:05.17 37.80 350m: 4:21.52 34.40

4. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 5:04.87 451
50m: 31.07 31.07 150m: 1:43.08 37.98 250m: 3:02.06 39.59 350m: 4:24.19 41.13

100m: 1:05.10 34.03 200m: 2:22.47 39.39 300m: 3:43.06 41.00 400m: 5:04.87 40.68

5. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 5:19.44 392
50m: 34.67 34.67 150m: 1:53.68 39.24 250m: 3:15.02 40.94 350m: 4:37.42 41.63

100m: 1:14.44 39.77 200m: 2:34.08 40.40 300m: 3:55.79 40.77 400m: 5:19.44 42.02

6. MUT, Jana 09 Plivacki klub "Spartak" Subotica 5:19.79 391
50m: 34.33 34.33 150m: 1:54.97 40.57 250m: 3:17.10 41.10 350m: 4:39.24 40.98

100m: 1:14.40 40.07 200m: 2:36.00 41.03 300m: 3:58.26 41.16 400m: 5:19.79 40.55

7. ANTOVIC, Nika 08 Plivacki klub "Novi Sad" 5:32.30 348
50m: 34.92 34.92 150m: 1:56.63 41.77 250m: 3:22.66 43.50 350m: 4:51.06 43.87

100m: 1:14.86 39.94 200m: 2:39.16 42.53 300m: 4:07.19 44.53 400m: 5:32.30 41.24

8. MRAOVIC, Masa 08 Plivacki klub,,Polet" Sombor 5:33.09 346
50m: 35.57 35.57 150m: 1:58.72 42.19 250m: 3:24.45 43.07 350m: 4:51.39 43.15

100m: 1:16.53 40.96 200m: 2:41.38 42.66 300m: 4:08.24 43.79 400m: 5:33.09 41.70

9. COVIC, Milica 08 Spartak Prozivka 5:38.38 330
150m: 1:58.42 1:58.42 250m: 3:25.34 43.88 350m: 4:55.33 44.94
200m: 2:41.46 43.04 300m: 4:10.39 45.05 400m: 5:38.38 43.05

10. BANJAC, Mia 08 Plivacki klub "Novi Sad" 5:42.83 317
150m: 2:04.74 2:04.74 250m: 3:32.72 42.95 350m: 5:01.94 43.49
200m: 2:49.77 45.03 300m: 4:18.45 45.73 400m: 5:42.83 40.89

11. STEVANOVIC, Teodora 09 Vojvodina 5:51.94 293
50m: 35.69 35.69 150m: 2:03.01 45.44 250m: 3:34.92 46.15 350m: 5:06.37 45.68

100m: 1:17.57 41.88 200m: 2:48.77 45.76 300m: 4:20.69 45.77 400m: 5:51.94 45.57

12. UJFALUSI, Nina 09 Vojvodina 5:52.44 292
50m: 38.77 38.77 150m: 2:07.58 45.02 250m: 3:39.82 46.58 350m: 5:09.71 44.27

100m: 1:22.56 43.79 200m: 2:53.24 45.66 300m: 4:25.44 45.62 400m: 5:52.44 42.73

13. OMALJEV, Una 09 Proleter 5:54.58 287
50m: 38.88 38.88 150m: 2:06.91 44.36 250m: 3:38.22 46.09 350m: 5:11.12 46.56

100m: 1:22.55 43.67 200m: 2:52.13 45.22 300m: 4:24.56 46.34 400m: 5:54.58 43.46

14. VUKOVIC, Milica 08 Pksm 5:56.63 282
50m: 37.70 37.70 150m: 2:07.85 46.20 250m: 3:40.89 47.54 350m: 5:12.36 45.45

100m: 1:21.65 43.95 200m: 2:53.35 45.50 300m: 4:26.91 46.02 400m: 5:56.63 44.27

15. HORGAS, Sabina 09 Plivacki klub "Novi Sad" 6:10.39 251
50m: 38.68 38.68 150m: 2:10.02 46.49 250m: 3:46.79 49.10 350m: 5:24.01 49.02

100m: 1:23.53 44.85 200m: 2:57.69 47.67 300m: 4:34.99 48.20 400m: 6:10.39 46.38

16. ZELIC, Jovana 08 Plivacki klub "Novi Sad" 6:14.00 244
50m: 39.82 39.82 150m: 2:16.22 49.93 250m: 3:54.37 48.13 350m: 5:31.40 47.82

100m: 1:26.29 46.47 200m: 3:06.24 50.02 300m: 4:43.58 49.21 400m: 6:14.00 42.60

17. GRBA, Djurdjica 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 7:00.37 172
50m: 42.80 42.80 150m: 2:31.52 55.39 250m: 4:16.88 53.69 350m: 6:04.83 53.72

100m: 1:36.13 53.33 200m: 3:23.19 51.67 300m: 5:11.11 54.23 400m: 7:00.37 55.54
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Zimsko prvenstvo Vojvodine za kadete
Zrenjanin, 6/3/2021

Disciplina 2, Devojčice, 400m Slobodno/Free, 12 - 13 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

DSQ VUKELIC, Tamara 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 6:46.79
50m: 41.11 41.11 150m: 2:23.99 52.11 250m: 4:10.14 52.82 350m: 5:59.07 55.21

100m: 1:31.88 50.77 200m: 3:17.32 53.33 300m: 5:03.86 53.72 400m: 6:46.79 47.72

DSQ RKMAN, Sara 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 6:55.91
50m: 44.44 44.44 150m: 2:30.50 53.82 250m: 4:18.35 54.69 350m: 6:05.05 53.98

100m: 1:36.68 52.24 200m: 3:23.66 53.16 300m: 5:11.07 52.72 400m: 6:55.91 50.86

Disciplina 3 Dečaci, 100m Prsno/Breast 13 - 14 godina
3/6/2021 - 17:05 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. STANCUL, Strahinja 07 Plivacki klub "Novi Sad" 1:12.23 456
50m: 33.79 33.79 100m: 1:12.23 38.44

2. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 1:14.58 414
50m: 34.87 34.87 100m: 1:14.58 39.71

3. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 1:15.87 393
50m: 35.90 35.90 100m: 1:15.87 39.97

4. MACANKO, Vanja 07 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:18.21 359
50m: 37.40 37.40 100m: 1:18.21 40.81

5. SAJENKOVIC, Kosta 07 Plivacki klub "Novi Sad" 1:19.09 347
50m: 36.13 36.13 100m: 1:19.09 42.96

6. ĆIRKOVIĆ, Martin 08 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:20.13 334
50m: 37.27 37.27 100m: 1:20.13 42.86

7. KOVACEVIC, Stefan 08 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:20.70 327
50m: 37.90 37.90 100m: 1:20.70 42.80

8. VUJINOVIC, Petar 07 Plivacki klub "Novi Sad" 1:21.47 318
50m: 37.70 37.70 100m: 1:21.47 43.77

9. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 1:21.83 313
50m: 36.89 36.89 100m: 1:21.83 44.94

10. BALAZ, Kadar 08 Proleter 1:23.91 291
50m: 38.83 38.83 100m: 1:23.91 45.08

11. BENCIK, Vuk 07 "VRBAS" Vrbas 1:25.12 278
50m: 38.25 38.25 100m: 1:25.12 46.87

12. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 1:25.60 274
50m: 40.01 40.01 100m: 1:25.60 45.59

13. JANKOVIC, Aleksa 08 Proleter 1:27.91 253
50m: 41.72 41.72 100m: 1:27.91 46.19

14. DRAGANJAC, Damir 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:33.19 212
50m: 43.71 43.71 100m: 1:33.19 49.48

15. BURIC, Zarko 08 Spartak Prozivka 1:34.22 205
50m: 44.17 44.17 100m: 1:34.22 50.05

16. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 1:34.39 204
50m: 43.75 43.75 100m: 1:34.39 50.64

17. MANDIC, Milos 08 Spartak Prozivka 1:37.47 185
50m: 47.05 47.05 100m: 1:37.47 50.42

18. ZORAJE, Strahinja 08 Spartak Prozivka 1:39.85 172
50m: 47.13 47.13 100m: 1:39.85 52.72

19. IDJUSKI, Veljko 07 Plivacki Klub "Sombor" 1:47.12 139
50m: 52.39 52.39 100m: 1:47.12 54.73
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Zimsko prvenstvo Vojvodine za kadete
Zrenjanin, 6/3/2021

Disciplina 3, Dečaci, 100m Prsno/Breast, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

20. SEKULIC, Pavle 08 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:57.01 107
50m: 50.12 50.12 100m: 1:57.01 1:06.89

DSQ CUBRILO, Vladan 07 Velika Kikinda 1:28.97
50m: 40.08 40.08 100m: 1:28.97 48.89

DSQ RADOJCIC, Mateja 08 Velika Kikinda 2:06.05
50m: 57.31 57.31 100m: 2:06.05 1:08.74

Disciplina 4 Devojčice, 100m Prsno/Breast 12 - 13 godina
3/6/2021 - 17:12 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. KOZOMORA, Lenka 08 PK "Bjelica" Vrbas 1:17.42 522
50m: 36.89 36.89 100m: 1:17.42 40.53

2. KRSTIN, Eva 09 Proleter 1:21.98 440
50m: 38.43 38.43 100m: 1:21.98 43.55

3. KONSTANTINOV, Marta 08 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:23.48 416
50m: 38.85 38.85 100m: 1:23.48 44.63

4. LEZAIC, Laura 08 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:23.87 411
50m: 40.03 40.03 100m: 1:23.87 43.84

5. GROSKO, Tinja 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:26.12 379
50m: 40.14 40.14 100m: 1:26.12 45.98

6. CVOROVIC, Stasa 09 Vojvodina 1:28.73 347
50m: 41.96 41.96 100m: 1:28.73 46.77

7. RADOVIC, Marija 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:30.21 330
50m: 41.28 41.28 100m: 1:30.21 48.93

8. STOKIC, Milica 08 Proleter 1:33.51 296
50m: 44.53 44.53 100m: 1:33.51 48.98

9. RODIONOVA, Anja 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:33.79 293
50m: 44.47 44.47 100m: 1:33.79 49.32

10. GLIGORIC, Katarina 09 Pksm 1:34.11 290
50m: 42.57 42.57 100m: 1:34.11 51.54

11. SIJAK, Dunja 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:34.32 289
50m: 43.54 43.54 100m: 1:34.32 50.78

12. ILIC, Una 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:34.86 284
50m: 44.94 44.94 100m: 1:34.86 49.92

SIMIC, Lea Lucija 09 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:34.86 284
50m: 44.36 44.36 100m: 1:34.86 50.50

14. ČIČA, Nina 09 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:35.10 281
50m: 44.39 44.39 100m: 1:35.10 50.71

15. VASILČIN, Nina 09 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:37.98 257
50m: 44.24 44.24 100m: 1:37.98 53.74

16. ZELIC, Alisa 08 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:39.17 248
50m: 44.90 44.90 100m: 1:39.17 54.27

17. RADIVOJSA, Mina 09 Velika Kikinda 1:44.07 215
50m: 49.58 49.58 100m: 1:44.07 54.49

18. OMALJEV, Una 09 Proleter 1:46.89 198
50m: 51.78 51.78 100m: 1:46.89 55.11
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Zimsko prvenstvo Vojvodine za kadete
Zrenjanin, 6/3/2021

Disciplina 4, Devojčice, 100m Prsno/Breast, 12 - 13 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

19. GRBA, Aleksandra 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:47.73 193
50m: 51.74 51.74 100m: 1:47.73 55.99

20. IVETIC, Mia 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:50.29 180
50m: 50.91 50.91 100m: 1:50.29 59.38

21. NANIC-BABIC, Maja 09 Plivacki klub "Novi Sad" 2:01.74 134
50m: 56.55 56.55 100m: 2:01.74 1:05.19

22. MARIC, Ana 08 Velika Kikinda 2:04.09 126
50m: 55.99 55.99 100m: 2:04.09 1:08.10

23. FEJES, Teodora 08 Velika Kikinda 2:06.96 118
50m: 57.14 57.14 100m: 2:06.96 1:09.82

bolestan MARTIC, Ena 08 Spartak Prozivka

Disciplina 5 Dečaci, 100m Leđno/Back 13 - 14 godina
3/6/2021 - 17:20 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. GABRIC, Ognjen 07 Spartak Prozivka 1:06.37 399
50m: 32.38 32.38 100m: 1:06.37 33.99

2. UJVARI, Leon 08 Spartak Prozivka 1:09.25 351
50m: 32.90 32.90 100m: 1:09.25 36.35

3. DIVJAKINJA, Damjan 07 Plivacki klub "Novi Sad" 1:10.36 335
50m: 34.21 34.21 100m: 1:10.36 36.15

4. PETROVIC, Nikola 07 PK Arena 2015 1:11.01 326
50m: 34.25 34.25 100m: 1:11.01 36.76

5. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 1:12.13 311
50m: 34.88 34.88 100m: 1:12.13 37.25

6. NADJ, Viktor 07 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:13.21 297
50m: 35.78 35.78 100m: 1:13.21 37.43

7. POLIC, Nikola 07 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:17.34 252
50m: 37.04 37.04 100m: 1:17.34 40.30

8. SEKULIC, Stefan 07 Plivacki Klub "Sombor" 1:17.50 250
50m: 38.61 38.61 100m: 1:17.50 38.89

9. ROGANOVIC, Ognjen 07 Plivacki klub "Novi Sad" 1:17.75 248
50m: 37.82 37.82 100m: 1:17.75 39.93

10. KULIC, David 08 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:18.44 241
50m: 38.42 38.42 100m: 1:18.44 40.02

11. LATINOVIĆ, Nikola 07 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:18.74 239
50m: 38.51 38.51 100m: 1:18.74 40.23

12. LONCARSKI, Marko 07 Swim Star 1:19.02 236
50m: 37.81 37.81 100m: 1:19.02 41.21

13. LUKIC, Mihailo 08 Swim Star 1:19.10 235
50m: 38.87 38.87 100m: 1:19.10 40.23

14. MILTENOVIĆ, Stefan 08 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:19.64 231
50m: 38.70 38.70 100m: 1:19.64 40.94

15. KUZMANOVIC, Ognjen 08 Spartak Prozivka 1:20.94 220
50m: 39.82 39.82 100m: 1:20.94 41.12

16. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina 1:21.58 215
50m: 38.16 38.16 100m: 1:21.58 43.42
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Zimsko prvenstvo Vojvodine za kadete
Zrenjanin, 6/3/2021

Disciplina 5, Dečaci, 100m Leđno/Back, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

17. RASETA, Strahinja 07 Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.27 209
50m: 40.12 40.12 100m: 1:22.27 42.15

18. BANDA, Srdjan 08 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:23.05 203
50m: 38.55 38.55 100m: 1:23.05 44.50

19. LAZAR, Dekan David 08 Proleter 1:24.63 192
50m: 43.79 43.79 100m: 1:24.63 40.84

20. STOJANOVIC, Andrija 08 Velika Kikinda 1:26.67 179
50m: 39.30 39.30 100m: 1:26.67 47.37

21. VERNACKI, Mihajlo 08 Vojvodina 1:26.91 177
50m: 42.12 42.12 100m: 1:26.91 44.79

22. NOVAKOVIC, Vuk 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:27.38 175
50m: 41.61 41.61 100m: 1:27.38 45.77

23. MRVALJEVIĆ, Dušan 08 Pksm 1:30.19 159
50m: 42.25 42.25 100m: 1:30.19 47.94

Disciplina 6 Devojčice, 100m Leđno/Back 12 - 13 godina
3/6/2021 - 17:27 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. PETRAS, Nevena 09 Proleter 1:13.22 421
50m: 35.96 35.96 100m: 1:13.22 37.26

2. BJEKOVIC, Vanja 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:15.68 381
50m: 36.19 36.19 100m: 1:15.68 39.49

3. POLJAK, Andrea 09 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:19.21 332
50m: 38.05 38.05 100m: 1:19.21 41.16

4. STEVANOVIC, Teodora 09 Vojvodina 1:21.28 307
50m: 38.62 38.62 100m: 1:21.28 42.66

5. COVIC, Milica 08 Spartak Prozivka 1:22.30 296
50m: 39.86 39.86 100m: 1:22.30 42.44

6. HUSZAK, Aniko 09 Plivacki klub Senta 1:23.05 288
50m: 40.66 40.66 100m: 1:23.05 42.39

7. SIMON, Sara 09 Proleter 1:23.24 286
50m: 40.05 40.05 100m: 1:23.24 43.19

8. SPASIC, Masa 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:23.95 279
50m: 40.78 40.78 100m: 1:23.95 43.17

9. PERIZ, Katarina 08 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:23.97 279
50m: 39.71 39.71 100m: 1:23.97 44.26

10. PAPP, Helena 09 Plivacki klub Senta 1:25.96 260
50m: 42.13 42.13 100m: 1:25.96 43.83

11. DJURDJIC, Tijana 09 "VRBAS" Vrbas 1:33.76 200
50m: 44.72 44.72 100m: 1:33.76 49.04

12. DULIC, Elena 09 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:35.40 190
50m: 45.79 45.79 100m: 1:35.40 49.61

13. PLAZOVIĆ, Sara 08 Pksm 1:36.41 184
50m: 46.20 46.20 100m: 1:36.41 50.21

14. JOVIC, Lena 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:40.43 163
50m: 45.23 45.23 100m: 1:40.43 55.20



Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Plivacki Savez Srbije 3/8/2021 12:07 - Strana 7

Zimsko prvenstvo Vojvodine za kadete
Zrenjanin, 6/3/2021

Disciplina 6, Devojčice, 100m Leđno/Back, 12 - 13 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

15. TREGUBENKOVA, Ana 09 Pksm 2:01.89 91
50m: 57.94 57.94 100m: 2:01.89 1:03.95

Disciplina 7 Dečaci, 100m Delfin/Fly 13 - 14 godina
3/6/2021 - 17:32 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. GRUJIC, Luka 07 Proleter 1:13.65 278
50m: 34.04 34.04 100m: 1:13.65 39.61

2. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 1:13.71 277
50m: 31.74 31.74 100m: 1:13.71 41.97

3. POPOVIC, Nikola 07 Swim Star 1:14.62 267
50m: 34.65 34.65 100m: 1:14.62 39.97

4. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 1:15.08 262
50m: 36.39 36.39 100m: 1:15.08 38.69

5. KALC, Matija 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:19.56 220
50m: 35.49 35.49 100m: 1:19.56 44.07

6. GAN, Dejan 08 Velika Kikinda 1:37.21 120
50m: 44.85 44.85 100m: 1:37.21 52.36

7. MANDIC, Milos 08 Spartak Prozivka 1:37.70 119
50m: 42.86 42.86 100m: 1:37.70 54.84

DSQ STANIC, Uros 08 Proleter 1:39.58
50m: 43.97 43.97 100m: 1:39.58 55.61

bolestan VUKAS, Ilija 07 Vojvodina

Disciplina 8 Devojčice, 100m Delfin/Fly 12 - 13 godina
3/6/2021 - 17:37 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 1:08.54 505
50m: 31.94 31.94 100m: 1:08.54 36.60

2. ZDRNJA, Teodora 08 Spartak Prozivka 1:08.97 496
50m: 32.06 32.06 100m: 1:08.97 36.91

3. KOZOMORA, Lenka 08 PK "Bjelica" Vrbas 1:14.02 401
50m: 35.21 35.21 100m: 1:14.02 38.81

4. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 1:16.10 369
